Organisasjonsnavn

BUILDHER

BUILDHER

BUILDHER

FRAMTIDEN | VARE HENDER TRONDHEIM
FRAMTIDEN | VARE HENDER TRONDHEIM
STUDENTLAG

JUBA JUBA AS

LARS OLAV STAVNES
MILI@AGENTENE PA LILLEBY
MILI@BARN

PROJECT BASELINE TRONDHEIM
REPPE ANDELSLANDBRUK SA
RESTORE

RESTORE

RESTORE

ROMOLSLIA SPORTSKLUBB
SKOGLY PROSJEKTUTVIKLING
STAMMEN FELLESSTUE
STAMMEN FELLESSTUE
STAMMEN FELLESSTUE
STIFTELSEN KIM-SENTERET

STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON | TRONDELAG
STIFTELSEN KIRKENS BYMISJION | TRONDELAG

STIFTELSEN VOLL GARD

TRONDHEIM GREEN FEST
TRONDHEIM R@DE KORS
TRONDHEIM R@DE KORS
TRONDHEIM TECH PORT

UNGE KOKKER
@stbyen Frivilligsentral

Navn pa prosjekt/aktivitet
BuildHer

BuildHer

BuildHer

Framtidens matbutikk - sofaprat

Filmvisning: Planetens siste skrik

Plasteriet pa Juba Juba 2022

Barnehagekurs: Lag din egen pannekake!
Klesbyttedag med fiksefest

Miljgbarn leker byttemarked og fiksedag
Strandryddedagen 7. mai

Surdeigskurs med Kvardag surdeigsbakeri

ReStore hentetjeneste vinter 2022

Upcycling Workshops during Ombruksuka 2022
RESTORE’s Plant Hotel

Granulathindring

Postapokalyptisk gjenbruksverksted

Ombruk i kunst med Aurora Huldra

Klesbyttekveld

Klimakveld Stammen - Klimakollasj workshop 2023
OMBRUKSUKA

Innafor - et aktivitets- og oppfalgingstilbud for unge ufgre
(18-35 ar)

Klesbyttedag

Redesign og apen dag pa Singersnella

Trondheim Green Fest 22

Baerekraftig transport

Arbeidstittel: Klesinnsamling »Vintervarme» for alle
Baerekraft pa Trondheim Skaperfest
Matredderteltet og redd maten kurs for barn og ungdom
pa fritid

Klesbyttedag

Vedtatt belgp
50 000
3500
3000
11 000

1500
0
0
8000
6 250

798
7124

9000
5500
25000
4000

18 000

4600
10000
22 000
50 000
14 000
15000

50 000
4600



